C Symphorianus Champerius siue Lampegius eques auratus Francisco de bobio. Petro antonio rustico placentino. Mattheo d' curte. Regulo campisio. Baptiste de belbello. Blasio de tignosis. Claudio de asta h's. Francisco de canib'. Paulo de tricio: alijsq; ticinēsis gymnasijs suis collegis. S. P. D.

Noscite college amantissimi si neoterico nos hoc in volumine inse-
quar. Ita em̄ tēporū iniuria factū est: et facilis hic debet venie loc' qui ad
hec pro tēporū conditione herculanū (etsi neotericus) i'troduxim'. Mā
si q' ad Sycambros itarent: minus docti illis viderētur nisi quid sycābruz
saperent. Agottica em̄ illa dudū latinozū litteris illata plaga: bone littere oēs nescio
quid gotticū passē sunt: haud secus ac Quidius seipsum aliquid vicij inter barbaros
getas cōtraxisse ita cōqueritur. Si quis in hac ipsū terra posuisset Homerum: Esset
crede mihi factus et ille getes. Ut ergo que ad peregrinas vulgaresq; litteras p'tineāt
agnoscatis: hec in primis esse cognoscite. Quēstiones Jacobi de forliuio. Sermonete.
Calculatoz. Agonis. Thome de garbo. Dini. Marsilij: et proinde hec a vera philoso-
phia medicinaq; reiecta putentur: et momentū nullum habere nisi adeo exigū: neq;
suas quēstiones ad veram medicinā: neq; ad verā philosophiā esse tradēdas: alioquin
qui secus faciet: rem indignā faciet: sed sophismatis sunt consentanea: que cum in cu-
te quid promittāt: nihil intus habent: quo id qd' promittūt exhibeant: aperte enim lo-
quor: neq; vos: neq; aliū quē fallere volens. Eos oēs hac appello nomēclatura qui
in Jacobi et Agonis quēstiunculis sunt enutriti: quiq; philosophiā: medicināq; pul-
chritudine elocutiōis posthabita tradiderunt nouo quodā scribēdi genere: nec Pla-
tonem: Aristotelēve: nec hippocratem: aut galenum: nec nō priscozū aliquem imitati:
sed per quēstiunculas: et titillātes argutias: similes fortasse eis de quibus Licerō men-
tionem facit: qui quasi quibusdā pūctis quod versabat in dubio colligebāt: in hoc cer-
te dissimiles q' illi quanq' orationis floz nō sequebātur: minime tamē aspernabant
lingue proprie idiomatisve proprietatem. Quod ipsi fecerunt: vt est videre apud gen-
tilem: Petrum aponēsem: Thadeum: Joānemq; herculanū: reliquosq; in eo philoso-
phandi genere doctores illustres. Sed excusandi omnino cum is quo tradebant sua
dogmata sermo tunc esset in vsu: latinaq; eloquētia iuisset pessum. laudauere eam nec
imitabātur detenti a seculi illius cōsuetudine homines: alioquin iudicio valētes et in-
tellectu subtilissimo. Leterū nec senescendum in Jacobi: et Agonis cōmentarijs me-
dicis ipis est atq; philosophis. Ad medicos omnes recte eos appellauerim: q' i libris hip-
pocratis colū: et galeni pergameni incumbunt: vt hominis naturā cognoscāt: alijsq;
sint adiūmēto. Adultos tamē (quemadmodum alias fecimus) non eo inficias dari
posse ad pristina studia reditus: aut relaxādi animi gratia: aut rememorādi que oblitū
sumus: aut cōponendi operis alicuius: aut alio quopiā genere iuuandi se et alios. hec
sunt nature amatores seruētissimi: que de cōmentarijs Jacobi: Agonis: aliozūve so-
phistarum antris pro ingenij nostri capacitāte perstrinxim'. Galete igit et Sympho-
rianum vestrum symphoniace amate.